
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2017 №857 

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной 
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьёй 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации 
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016 
№ 703, от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, 
от 02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516, от 06.06.2017 № 534, от 26.06.2017 
№ 587, от 28.06.2017 № 606, от 27.07.2017 № 701, от 22.08.2017 № 783) 
следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов 
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, 

1.1) исключить строки:

73-4 08721R5550 Предоставление субсидий местным бюджетам 
на поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды 
на благоустройство дворовых территорий

73-5 08722R5550 Предоставление субсидий местным бюджетам 
на поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды 
на благоустройство общественных территорий

Тинофйфк* ООО «Скиф», г Кении нар. ул. Тургеневе. 1, 
тел. 04М1)6-1Й-91. ИНН 6615000J46. Эа*и767 отО Ш ,М 16, т 1300 ми.



1.2) добавить строки:
73-6 0872120020 Мероприятия по благоустройству дворовых 

территорий за счет средств заинтересованных лиц
73-7 08721R555F Предоставление субсидий местным бюджетам на 

поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды на 
благоустройство дворовых территорий

73-8 08722R555F Предоставление субсидий местным бюджетам на 
поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды на 
благоустройство общественных территорий

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


